
平成２７年４月２４日 

瑞穂同窓会 同窓生 各位 

山形県立庄内農業高等学校 

校長  御 舩 明 彦 

 

平成２７年度 農業クラブ校内意見発表について（御案内） 

 

陽春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申しあげます。日

頃より本校教育活動に対し御理解と御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、校内意見発表会を下記の日程で開催いたします。つきましては、御多忙のこ

ととは存じますが、是非参加いただき、「若き頃」を思い出していただければ幸いで

す。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２７年５月２１日（木） 

午前８時５５分から午後０時４５分 

一部のみの参加でも結構です。 

２ 場 所  本校体育館 

３ その他 ・体育館入口より直接お入りください。 

・受付簿に名前等を記入下さい。 

      ・上履きをお持ちいただければ幸いです。 

      ・発表者（クラス代表者）については後日ホームページに 

発表順、テーマとともに掲載致しますので御確認ください。 

 

＜保護者・同窓生・地域の方々窓口＞ 

山形県立庄内農業高等学校 

教 諭 釜屋
か ま や

 隆行
たかゆき

（総務課長） 

ＴＥＬ ０２３５－６４－２１５１ 

ＦＡＸ ０２３５－６４－２４０４ 

skamayat@pref-yamagata.ed.jp 

 

 

 


